
平成３０年２月２３日 

第６学年 保護者 様 

                                                          佐世保市立早岐中学校 

                                                           校長 吉 村  司  

                                                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

新入生物品販売について 

 

 

初春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。先

日実施いたしました新入生説明会にたくさんご参加いただき、ありがとうございました。本校

職員一同、お子様の入学を心待ちにしております。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。新入生説明会の際にもお知ら

せしておりましたが、重ねてお知らせいたします。 

つきましては、ご多用の中とは存じますが、ご準備いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日  時  平成３０年３月２５日（日）１０：００～１２：００ 

 

２ 場  所  佐世保市立早岐中学校 正面玄関付近 

 

３ 備  考  ※１ ジャージやくつ等のサイズ合わせは当日しかできません。必ずご

参加ください。 

※２ 購買部が非常に混み合いますので、入学式当日のご購入はご遠慮

ください。 

※３ 購入した個数が不足した場合やサイズ変更等は、３月中に本校へ

ご相談いただいております。ただし、購買部が開いている時間は 

７：４５～１１：１５までです。 

（電話３８－２１６５・２１６６） 

 

 

 

 

 


